平成 28年 3月 25日

関係者の皆様

徳島県バ ドミン トン協会

会長 西野 昌明

平成 28年度 徳島県ジュニア新人バ ドミン トン大会の参加について (依頼 )

春暖の候,皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は,徳島県バ

ドミン トン競技発展のために, ご支援, ご協力を賜 り厚くお礼を申しあげます。

さて,標記大会を別紙大会要項のとお り開催いたしますので,監督 。選手の参加につ

きまして,ご高配くださいますようよろしくお願い申しあげます。

平成 28年度 徳島県ジュニア新人バ ドミン トン大会開催要項

1.主 催    徳島県バ ドミン トン協会

徳島県中学校体育連盟バ ドミン トン専門部

徳島県小学生連盟

2.日  時    平成 28年 4月 24日 (日 )   午前 9時～

3.会 場    アミノバ リューホール (第 1・ 第 2競技場)

4.種  目    男子 単   女子 単

(U-14中学 3年・U-13中学 2年以下・U-10ノ jヽ 学 5年以下)

5.競技規則   (公財)日 本バ ドミン トン協会現行競技規則、同大会運営規則による。並びに同

審判員規程による。

6.競技方法  トーナメン ト戦により優勝を決定。

3位決定戦は行わない。

7.使用器具   (1)(公 財)日 本バ ドミン トン協会検定合格水鳥シャ トルを使用。

(2)(公財)日 本バ ドミン トン協会検定合格用器具を使用。

8.出場規定   (1)本 年度登録者に限る。 (当 日登録可)

(2)本年度登録団体に所属する者に限る。 (当 日登録可)

(3)徳島県内の中学生と小学生に限る。

(4)中学生は 2月 の学年別新人大会でそれぞれ単ベス ト4(男子)

ベス ト8(女子)は参加できない。

(5)前年今大会で優勝 。準優勝者は参加できない。

(6)U-13新 1年生は昨年実施の四国大会県予選で単 。優勝準優勝は

参加できない。

U-10 新 5年生も,昨年実施の四国大会県予選で,単優勝 。準優勝

は参加できない。

9.参力日料   1人 1種 目につき 1, o00円
10.登録料   団体 2, 000円 、個人 500円

(中学生は 6月 の中学選手権大会で徴収 します。)

11.申  込   別紙申し込み用紙に記入の上、平成 28年 4月 11日 (月 )必着

(電話での申し込みは受け付けません。)

12.申 込先    〒770-0807   徳島市中前川町 3丁 目 16番地  徳島中学校内

隅田 薫 宛

13.着衣等   (公財)日 本バ ドミン トン協会審査合格品に限る。

上衣の背面に所属名等を表示 してくださいc

14.表 彰   第 3位まで表彰

15.備 考   事故等についての責任は負えませんので、各自で十分に注意 してください.